1
2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА
И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	______  2019 года
	      № ____

О внесении изменений в приказ комитета по развитию малого, среднего бизнеса           и потребительского рынка Ленинградской области от 03.07.2017  № 13                       «Об утверждении перечня безвозмездных информационных, консультационных            и образовательных услуг, оказываемых организациями инфраструктуры поддержки предпринимательства Ленинградской области»

В целях стимулирования организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, к безвозмездному оказанию информационных, консультационных и(или) образовательных услуг в сфере предпринимательской деятельности и реализуемых мер поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Ленинградской области, п р и к а з ы в а ю:
Внести  в приложение к приказу от 03.07.2017  № 13 «Об утверждении перечня безвозмездных информационных, консультационных и образовательных услуг, оказываемых организациями инфраструктуры поддержки предпринимательства Ленинградской области» изменения, дополнив раздел  1. Консультационные услуги строками 1.73-1.76 согласно приложению к настоящему приказу.
Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области                                                                                             С. Нерушай
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

по развитию малого,

среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

от ________ № _______
	N п/п
	Вид и наименование услуги
	Норма времени, час

	1
	2
	3

	1.73
	Консультирование и практическая помощь в заполнении заявления на государственную регистрацию физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
	0,5

	1.74
	Консультирование и практическая помощь в заполнении заявления на государственную регистрацию юридического лица
	0,5

	1.75
	Консультирование и практическая помощь в заполнении заявления на патентную систему налогообложения при государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя
	0,5

	1.76
	Консультирование и практическая помощь по вопросу регистрации в личном кабинете налогоплательщика
	0,5